५ वष[देिख १६ वष[सàम ६३ ७७ _ _ ६३ ७७ 

१७ वष[देिख ५९ वष[सàम ७०९ २८३ ७५ २९ ७८४ ३१२ 

६० वष[देिख माǓथ ६०४ ४२३ ७२ ४३ ६७६ ४६६ 

जàमा १३७७ ७८५ १४७ ७२ १५२४ ८५७ 

राǒƶय पǐरचयपğ तथा पʷीकरण शाखा
Đ.सं. ǒववरण लाभĒाहȣ संÉया 

जàमा
२०८१/८२ को ǽ.

१. जेƵ नागǐरक (७० वष[ माǓथ) १११०४ १३ करोड १९ लाख ३९ हजार ८ सय २ ǽपैया

२. जेƵ नागǐरक भƣा (दǓलत) ९८९ ७८ लाख ३१ हजार ४० ǽयैया

3. आǓथ[क ǽपले ǒवपǏ ǒवधवा १६५१ १ करोड ३० लाख ९२ हजार ३ सय ५४ ǽपैया 

४. असहाय एकल मǒहला ७३६ ५८ लाख ६४ हजार ८ सय ५७ ǽपैया

5. अपाङगता (क वग[) २५१ २९ लाख ७४ हजार ६ सय २८ ǽपैया

6. ख वग[ अपाङगता(आǓथ[क सहायता) ५६२ ३५ लाख ३८ हजार ८ सय ६४ ǽपैया

7. बालबाǓलका १४४५ २१ लाख ९८ हजार ८८ सय ८८ ǽपैया

जàमाः १६७३८ १६७४४०४०४८३
अ¢ǽपीः (सोı करोड¸चौहƣर लाख¸चालȣस हजार चार सय 
Ǔğयासी ǽपैया माğ)

सहकारȣ
Đ स ǒववरण

संÉया कैǒफयत

१. सहकारȣ संÉया २३ वटा Ĥदेश मातहात ३ वटा

२. सहकारȣ संèथाहǽको ǒवǓनयम संशोधन २ वटा 

३. सहकारȣ संèथा सूचीकृत तथा नवीकरण २० वटा